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1 BAKGRUND 

På Sågarvägen projekteras det för en ny gata med vändplan och belysning. Tanken, framöver, är 

att all trafik in mot tillverkningsindustrin ska komma söderifrån via Fredriksvägen för att sedan 

sammankopplas med Sågarvägen.  

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 

Tyréns Sverige AB har fått i uppdrag av Härnösands kommun att utföra en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning inom området för en ny gatusträckning. Uppdraget har även 

inkluderat jordprovtagning i ytterligare sex punkter i närområdet.  

Undersökningens syfte har varit att kartlägga eventuell förekomst av förhöjda föroreningshalter 

då det funnits verksamhet på eller i anslutning till platsen som kan ha medfört risk för 

förorening av marken. 

Undersökningen och dess resultat redovisas i föreliggande rapport. 

1.2 AVGRÄNSNINGAR 

Undersökningen har omfattat jordprovtagning. I samband med markmiljöundersökningen har 

även en geoteknisk utredning genomförts. 

2 TIDIGARE UTREDNINGAR 

I samband med framtagandet av vägplan för projekt ”Väg E4 - Förbättring genomfart Älandsbro” 

genomförde Tyréns på uppdrag av Trafikverket, Distrikt Mitt en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning i anslutning till två trafikplatser i centrala Älandsbro (Tyréns, 2013). Syftet 

med undersökningen var att genom översiktlig provtagning identifiera eventuellt förekomst av 

förhöjda föroreningshalter inom de två områden som ligger i område för vägplan för projektet.  

 

Senare kompletterades även provtagningen med del av Fredriksvägen, där resultaten visade på 

förhöjda halter av bland annat arsenik, zink och PAH (Tyréns, 2017). 

3 OMGIVNINGSFÖRHÅLLANDEN 

3.1 GENERELL OMRÅDESBESKRIVNING 

Undersökningsområdet ligger centralt i Älandsbro på östra sidan om E4:an och cirka 150 meter 

från Älandsfjärden. Området är relativt flackt och har en svag lutning mot nordost i riktning mot 

Älandsfjärden. Marken är delvis hårdgjord och utgörs delvis av f.d. banvall (Figur 1). 

 

Enligt SGU:s jordartskarta (SGU, 2022a) ligger undersökningsområdet huvudsakligen inom ett 

område med lera/silt som övergår i fyllning norrut. Enligt den tidigare miljötekniska 

undersökningen, strax söder om aktuellt område, påvisades områden med fyllnadsmassor 

bestående av grusig sand som underlagrades av lerig silt.  

 

Det finns inga närliggande vattenbrunnar enligt SGU:s brunnsarkiv (SGU, 2022b). 

 

Ingen grundvattenundersökning är genomförd men riktningen bedöms vara nordost, mot 

Älandsfjärden. 
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Figur 1. Översiktskarta med aktuellt undersökningsområde markerat i rött. (Källa: Lantmäteriet) 

3.2 DETALJPLAN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Berörda fastigheter är:  

 

HÄRNÖSAND ÄLAND 1:112 

HÄRNÖSAND ÄLAND 2:33 (punkt 1–2, se Figur 2) 

HÄRNÖSAND ÄLAND 2:88 (punkt 8–9, se Figur 2) 

 

Området ligger inom detaljplanelagt område. Aktuell plan har beteckning 2280-DP-232 med 

lagakraft datum 1967-04-21.  

3.3 BESKRIVNING AV UNDERSÖKNINGSOMRÅDET OCH NUVARANDE VERKSAMHET 

Området utgörs delvis av en f.d. banvall och delvis av en mindre gata, se röd streckad rektangel i 

Figur 2. Angränsande i söder ligger en f.d. gjuteritomt. Öster om området finns en skrothandel 

och ett timmerupplag. I nordväst avgränsas området av åkermark. Delar av ett kommunalt 

järnvägsspår finns även kvar öster om utredningsområdet. 

 

De ytterligare platser som pekats ut av kommunen för provtagning syns markerade med röda 

cirklar från 1–9 i Figur 2 och beskrivs nedan. 

1. Miljöprovtagning, inne på privat tomt 

2. Miljöprovtagning, inne på privat tomt                           Provtas inom ramen för denna 

3. Miljöprovtagning, banvallen                                          Miljötekniska markundersökning 

4. Miljöprovtagning, banvallen 

 

5. Stabilitetsprovtagning, om marken klarar av en vanlig gata          Provtas av Geoteknik 

6. Stabilitetsprovtagning, om marken klarar av en vanlig gata 

 

7. Utgår, närhet till punkt 22T05 

8. Miljöprovtagning, inne på privat tomt          Provtas inom ramen för denna  

9. Miljöprovtagning, inne på privat tomt       Miljötekniska markundersökning 

} 

} 

} 

Mil
jöp
rov
tag
nin
g, 
inn
e 
på 
pri
vat 
to
mt 
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Figur 2. Ungefärligt utredningsområde markerat med röd streckad linje samt röda cirklar. Punkt 7 utgick. 

(Källa: Härnösands kommun) 

3.4 KÄNSLIGHET OCH SKYDDSVÄRDE 

Känslighet med avseende på människor avgörs av i hur hög utsträckning som människor vistas 

inom det aktuella området, samt om det sker ett uttag av t.ex. dricksvatten. Aktuellt område 

utgörs delvis av en mindre bilväg som passerar ett fåtal bostadshus och övergår norrut i f.d. 

banvallsområde. Människor bedöms exponeras i måttlig omfattning och inget uttag av 

grundvatten sker då boende är anslutna till kommunalt dricksvattennät. Dock är grundvatten 

alltid skyddsvärt. Känsligheten bedöms vara måttlig. Undantag är de två punkter (punkt 1–2) 

som är placerade inom privat tomt med närhet till bostäder, där känsligheten bedöms vara stor. 

 

Ett områdes skyddsvärde anger hur känslig omgivningen är, både marken inom det aktuella 

området och närliggande vattenområden. För marken inom området bedöms skyddsvärdet som 

litet då marken utgörs av en mindre väg och f.d. banvall som delvis består av fyllnadsmaterial 

med redan påverkade ekosystem. Närmaste ytvattenrecipienter är Älandsfjärden, cirka 150 

meter österut och Älandsån, cirka 170 meter söderut. Inom området har inga övrigt kända 

skyddsvärden i form av dricksvattenskydd, riksintressen eller naturområden identifierats.  

4 VERKSAMHETSHISTORIK 

Angränsande i söder har det funnits ett gjuteri och senare en bilvårdsanläggning som är 

identifierad i Länsstyrelsens databas över Potentiellt förorenade områden. Även ett objekt med 

branschklass SJ:s verkstäder finns identifierat i anslutning till aktuellt utredningsområde, i 

sydväst. Öster om utredningsområdet har skrothandeln riskklassats till en 3:a enligt MIFO fas 1.  
Där provpunkt 1 (röd cirkel 1) är placerad har det enligt uppgifter från kommunen funnits en 

gammal bensinmack. Gamla Ådalsbanans sträckning har gått genom området, även ett 

kommunalt järnvägsspår.  
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5 FÖRORENINGAR 

5.1 BRANSCHSPECIFIKA FÖRORENINGAR 

En bedömning har gjorts av sannolika föroreningar som kan förekomma utifrån den verksamhet 

som har bedrivits på eller i anslutning till utredningsområdet. Provtagning av jord har utförts 

och analyseras med avseende på metaller, fraktionerade alifater och aromater, PAH och 

bekämpningsmedel samt totalt organiskt kol (TOC). 

5.2 EGENSKAPER HOS FÖRORENINGAR 

PAH 

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) är ett samlingsnamn för en mängd ämnen bestående av 

minst två sammansatta aromatiska ringar (bensenringar). De uppkommer främst vid ofullständig 

förbränning av organiskt material och ingår i bl.a. tjära, asfalt, gummi, plast, färg och 

insektsgift. Många PAH:er har låg löslighet i vatten och är stabila, vilket innebär att de är 

svårnedbrytbara och att de kan spridas långt i miljön innan nedbrytning sker. En stor del av 

föroreningarna som sprids i luften hamnar slutligen i vattenmiljön, där de kan uppsamlas i 

sedimenten. PAH tenderar att anrikas i växter och djur. Laboratorieanalys på jord utförs ofta på 

16 PAH:er som indelas efter molekylvikt i tre grupper; PAH L, PAH M och PAH H där PAH H har 

högst farlighet. Både PAH:er inom PAH M och PAH H anses cancerogena. 

Metaller 

I små koncentrationer är vissa metaller nödvändiga för människor, djur och växter, medan för 

höga eller för låga halter kan skada olika biologiska processer. Genom att ingå i organiska 

föreningar kan metaller bli fettlösliga och därmed mer biotillgängliga. Metaller vars densitet 

överstiger 5 g/cm
3

 benämns tungmetaller. Många tungmetaller är giftiga eftersom de har 

förmågan att konkurrera ut och substituera "nyttiga" spårmetaller som ingår i bl.a. enzymer. 

Arsenik, bly, kadmium, kvicksilver, koppar och krom är exempel på metaller med hög till mycket 

hög farlighet. 

Petroleumprodukter 

Petroleumprodukter är ett samlingsnamn för produkter som framställs genom raffinering av 

råolja. De består av alifatiska och/eller aromatiska kolväten. I alifaterna binds kolatomerna till 

varandra i kedjor, i aromaterna binds kolatomerna samman i en ring. Förmågan att binda till 

organiskt material ökar med antalet kolatomer, medan flyktighet och vattenlöslighet minskar. 

Aromatiska kolväten är generellt mer vattenlösliga och har sämre förmåga att binda till organiskt 

material än alifatiska kolväten. Både alifatiska och aromatiska kolväten är fettlösliga, vilket gör 

att de lätt kan upptas, anrikas och ge bestående skador i fettrik vävnad såsom benmärg och 

nervvävnad. Aromatiska kolväten är mycket hälsofarliga och kan ge upphov till cancer och 

nervskador. 

 

Bekämpningsmedel 

Bekämpningsmedel, eller pesticider, är produkter som kan delas upp i växtskyddsmedel eller 

biocider beroende på användningsområde. Egenskaperna hos många bekämpningsmedel kan 

innebära risk för skador på människors och djurs hälsa men kan också påverka den omgivande 

miljön negativt. Tre fjärdedelar av bekämpningsmedlen som används i Sverige används inom 

industrin, främst för impregnering av trä. Jordbruket står för 15–20 procent av den totala 

användningen. Förmågan till spridning varierar mellan olika bekämpningsmedel beroende på 

deras kemiska och fysikaliska egenskaper. Faktorer som nedbrytningstid, lättflyktighet och 

vattenlöslighet påverkar sannolikheten för spridning. (ALS Scandinavia, 2021) 
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6 BEDÖMNINGSGRUNDER 

6.1 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR JORD 

6.1.1 GENERELLA RIKTVÄRDEN 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar 

föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för människor och miljö. 

För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden för två typer av 

markanvändning, Känslig Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM), 

(Naturvårdsverket, 2009). Beroende på hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för 

KM eller MKM användas, se Tabell 1. 

Tabell 1. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas på 

området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området 
Skydd av markens ekologiska 

funktion 

Begränsat skydd av markens 

ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och intill 

området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 

området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

 

För vissa analysparametrar (bekämpningsmedel) saknas generella riktvärden från 

Naturvårdsverket. För ämnena glyfosat och AMPA i jord har endast ett fåtal internationella 

jämförelsevärden har tagits fram. Förslagsvis bedöms dessa parametrar mot de kanadensiska 

riktvärden som finns framtagna för glyfosat av Alberta Environment and Parks, AEP. Värdena har 

tagits fram enligt gemensamma riktlinjer från Canadian Council of Ministers of the Environment. 

(AEP, 2016) 

6.1.2 VAL AV RIKTVÄRDEN 

Analysresultaten av jord kommer att jämföras mot Naturvårdsverkets generella riktvärden för 

Mindre Känslig Markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009). Provpunkt 1–2 kommer även 

att jämföras mot Naturvårdsverkets generella riktvärden för Känslig Markanvändning (KM) på 

grund av närhet till bostäder. 

6.2 HALTNIVÅER FÖR MINDRE ÄN RINGA RISK 

Schaktmassor som uppstår som ett överskott och inte kan användas inom arbetsområdet är en 

form av avfall som ofta återanvänds och återvinns. Verksamhetsutövaren har ansvar för att 

användning av avfall inte skadar människor och miljö. 

 

Naturvårdsverket har tagit fram en vägledning för att underlätta återvinning av avfall i 

anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 2010). I vägledningen anges nivåer för mindre än ringa 

risk, (MRR) det vill säga halter av förorenade ämnen som bedöms medföra att risken är mindre 

än ringa vid återvinning av avfallet.  

 

MRR anger en nivå under vilken jordmassor kan användas fritt (d.v.s. utan anmälan till tillsyns-

myndighet) inom andra områden, exempelvis om de uppstår som överskott i samband med 

schaktarbeten. För detta krävs att haltnivåerna inte överskrids, att det inte förekommer andra 

föroreningar som kan påverka risken än de ämnen som det finns angivna haltnivåer för samt att 

användningen inte sker i ett område där särskild hänsyn krävs, exempelvis vattenskydds-

områden. Även om haltnivåerna underskrids, måste massorna även kontrolleras med avseende 

på lakning i enlighet med Naturvårdsverket (2010) innan fri återvinning kan bedömas. 

 

Användning av avfall som medför en föroreningsrisk som är mindre än ringa kan ske utan 

anmälan till den kommunala tillsynsmyndigheten. Om risken bedöms som ringa krävs en 



 

 

 

 

Uppdrag: 319870, Projektering av gång- och cykelbana i centrala Härnösand 2022-06-09 

Beställare: Härnösands kommun PM 

 

O:\HAR\319870\MG\Text\PM\PM MILJÖ Älandsbro_slutlig_rev.docx 

10(14) 

anmälan om återanvändning av avfall i anläggningsändamål till den kommunala tillsyns-

myndigheten och om risken är mer än ringa krävs tillstånd från Länsstyrelsen. 

 

MRR ska exempelvis beaktas om man avser återanvända uppkomna överskottsmassor på en 

annan plats än där de uppkommit. 

6.2.1 REKOMMENDERADE HALTGRÄNSER FÖR FARLIGT AVFALL 

Uppmätta föroreningshalter har även jämförts med Avfall Sveriges rekommenderade 

koncentrationsgränser för farligt avfall (Avfall Sverige, 2019). 

7 UTFÖRDA UNDERSÖKNINGAR 

Den 2–3 maj 2022 utfördes miljöprovtagning av jord med hjälp av borrbandvagn. I samband 

med markmiljöprovtagningen utfördes även geotekniska undersökningar. 

7.1 UNDERSÖKNINGENS OMFATTNING 

Undersökningen har omfattat provtagning av jord i 16 punkter. Placeringen av 

provtagningspunkterna utarbetades genom tolkning av flygbilder, kartstudier och tidigare 

undersökningar i området. 

Plankarta omfattande 16 provtagningspunkter med beteckning 22T01MG-22T09MG (22T05-

22T06 är geotekniska punkter, 22T07 utgick) samt 22T21MG-22T30MG redovisas i Bilaga 1. 

7.2 PROVTAGNINGSMETOD OCH PROVHANTERING 

Fältundersökningen utfördes enligt Tyréns interna rutiner och enligt SGF:s fälthandbok för 

undersökning av förorenade områden (SGF 2013). Det innebär att krav ställs på dokumentation, 

rengöring, provtagning och provhantering. 

7.2.1  PROVTAGNING AV JORD 

Provtagningen av jord utfördes med provtagningsskruv monterad på bandvagn. I provtagnings-

punkterna uttogs totalt 62 jordprov i diffusionstät påse för eventuell laboratorieanalys. 

Provtagningsnivåerna delades in efter materialsammansättning eller färg- och luktindikationer. 

Som mest uttogs ett prov per halvmeter i djupled. 

Jordlagerföljder och provtagningsdjup noterades tillsammans med färg, lukt samt eventuella 

andra iakttagelser, se fältanteckningar i Bilaga 2. Proverna förvaras mörkt och kallt under trans-

port till laboratoriet. 

7.2.2 LABORATORIEANALYSER 

Generellt valdes två jordprover per provpunkt ut för analys på laboratorium. Från varje prov-

punkt valdes det översta provet (0–0,5 m) och utöver detta ytterligare ett prov per provpunkt så 

att olika nivåer under markytan blev representerade. Vilka prover som valdes ut för analys 

framgår i Bilaga 2 (fältanteckningar). 

Analys utfördes med avseende på oljekolväten; fraktionerade alifater och aromater, PAH, 

bekämpningsmedel, totalt organiskt kol (TOC) samt BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen). 

Analysparametrarna valdes med utgångspunkt i misstänkta föroreningsämnen utifrån historisk 

verksamhet på platsen. 

Totalt skickades 33 prover på analys, vilka utfördes med ackrediterade analysmetoder av labora-

toriet ALS Scandinavia AB. Ytterligare två jordprover, ifrån provpunkt (22T25MG), analyserades i 

ett senare skede.  
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8 RESULTAT 

8.1 INTRYCK VID FÄLTARBETE 

Inom utredningsområdet har fyllnadsmaterial bestående av huvudsakligen grusig sand påträffats 

med en mäktighet som varierat mellan ungefär 0,5–1,5 meter. På vissa håll har det ytligaste 

lagret bestått av någon decimeter mulljord. 

Under fyllningen har lager av främst lerig silt eller siltig lera förekommit ner till provtaget djup 

på två meter. Enstaka skikt av torrskorpelera/lera har påträffats, eventuellt sulfidhaltig lera i 

punkt 22T23MG, och i den nordligaste belägna punkten (22T03MG) såg fyllningen ut att övergå i 

morän. 

Vid fältarbetet så noterades ingen avvikande lukt i någon av undersökningspunkterna. I punkt 

22T09MG, belägen närmast havet, påträffades någon form av markduk på ett djup av 0,8 m u 

my. 

8.2 RESULTAT AV LABORATORIEANALYSER 

8.2.1 ANALYSRESULTAT JORDPROVER 

Analysresultaten har sammanställts och jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 

förorenad mark (Naturvårdsverket, 2009). Sammanställningen redovisas i Bilaga 3. 

Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 4. 

9 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSSITUATIONEN OCH 

RISKBEDÖMNING 

9.1 NY GATUSTRÄCKNING 

Arsenik överskrider riktvärdet för MKM i ett analyserat prov längs f.d. banvallen (22T25MG 1,0–

1,3) med en halt på 396 mg/kgTS. Vid analys av under- och överliggande jordlager påvisas halter 

underskridande riktvärden i överliggande jord medan halter i underliggande jord precis tangerar 

riktvärdet för MKM (24,9 mg/kgTS jmf mot riktvärdet för MKM som ligger på 25 mg/kgTS). 

För arsenik är det intag av dricksvatten och intag av jord samt växter som är de mest styrande 

exponeringsvägarna kopplat till risk för negativa hälsoeffekter. Arsenik kan ge akuttoxiska 

effekter vid halter på 100 mg/kgTS. De halter av arsenik som överskrider/tangerar MKM och 

även 100 mg/kgTS har ej påträffats i den ytligaste jorden vilket innebär att exponeringsvägen 

intag av jord minskar ordentligt om massorna ligger orörda. Inget dricksvatten uttas heller i 

området och intag av växter får anses vara begränsad då aktuell punkt är placerad i f.d. 

banvallsområdet.  

I åtta analyserade prover längs den f.d. banvallen har arsenik påträffats i halter över KM (mellan 

10–18 mg/kgTS), detta främst i nivå 1–1,5 m u my. 

Metallerna barium och kobolt tangerar riktvärdet för KM i ett prov vardera (22T04MG 1,0–1,5 

och 22T30MG 1,3–2,0). Detta skulle kunna vara naturliga bakgrundshalter i området men de 

underskrider hursomhelst riktvärdet för MKM med marginal och är båda placerade inom f.d. 

banvallsområdet där riktvärdet för MKM tillämpas. Även några andra metaller överskrider halter 

för mindre än ringa risk (MRR) inom f.d. banvallsområdet.  

PAH M överskrider KM i ett analyserat prov med en halt på 5,3 mg/kgTS och där är det 

inandning av ånga som är styrande exponeringsväg. Denna punkt (22T26MG 0–0,5) ligger i f.d. 

banvallsområdet och bedöms därmed inte utgöra någon risk kopplat till ånga. 

PAH H överskrider riktvärdet för KM i fyra av 33 analyserade prover, i halter mellan 1,2–7,3 

mg/kgTS. För PAH H är det intag av växter som är styrande exponeringsvägen kopplat till risk 

och detta bedöms inte vara aktuellt i banvallsområdet. 

För samtliga fyra jordprov som analyserats med avseende på bekämpningsmedel understiger 

halterna laboratoriets rapporteringsgräns för alla parametrar.  
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9.2 ÖVRIGA PUNKTER 

Eftersom punkterna 22T08MG-22T09MG (Norrlands trä) ligger inom privat tomt bestående av 

industrimark har dessa jämförts mot riktvärdet för MKM medan punkterna 22T01MG-22T02MG 

(WTG) som ligger inom privat tomt och i anslutning till bostäder har jämförts mot både 

riktvärdet för KM och riktvärdet för MKM. 

Metallerna bly och/eller krom överskrider halter för mindre än ringa risk (MRR) i samtliga övriga 

punkter (22T01MG-22T02MG samt 22T08MG-22T09MG).  

9.2.1 NORRLANDS TRÄ  

Arsenik överskrider riktvärdet för MKM i punkt 22T08MG 0,5–1,0 med en halt på 544 mg/kgTS. I 

punkt 22T08MG blev det borrstopp vid 1,1 meter så inget djupare prov kunde tas ut.  

De mest styrande exponeringsvägarna kopplat till risk för negativa hälsoeffekter för arsenik är ju 

som nämnt ovan intag av dricksvatten och intag av jord samt växter. Aktuell punkt är placerad i 

anslutning till industribyggnader närmare vattnet och bedöms därmed inte utgöra någon 

betydande risk för människors hälsa eller miljön.  

9.2.2 WTG 

I punkt 22T01MG överskrids riktvärdet för KM avseende arsenik i lite djupare jordlager (1–1,5 m 

u my). Arsenikhalten ligger dock under riktvärdet för MKM. Inget dricksvattenintag är aktuellt i 

området, men risker kopplade till intag av jord och växter kan teoretiskt sett förekomma då 

punkten ligger i anslutning till bostadsmark. Arsenikhalter bedöms vara begränsade i ätbara 

växter på grund av djupet ner till påvisad förorening. 

PAH H ligger strax över riktvärdet för KM (1,16 mg/kgTS) i punkt 22T01MG 0–0,5, som är 

placerad inom privat tomt och i anslutning till bostäder, men väl under riktvärdet för MKM. För 

PAH H är det intag av växter som är styrande exponeringsvägen kopplat till risk för KM-scenariot 

medan det för MKM-scenariot är skydd av markmiljö som är styrande. I närområdet till punkt 

22T01MG finns möjligheten att växter odlas och intas eftersom angränsande fastighet utgörs av 

bostad.  
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10 SLUTSATSER 

Vid schaktarbeten och borttransport behöver hänsyn tas till de förorenade ämnen som finns i 

jorden som överskrider valda riktvärden. Dessa massor kan behöva köras till godkänd 

mottagningsanläggning.  

Föroreningshalter över nivåer för mindre än ringa risk (MRR) behöver tas hänsyn till vid 

återanvändning av överskottsmassor på annan plats än där de uppkommit. Dessa massor och 

även massor innehållande föroreningshalter över KM men under MKM kan dock återanvändas 

fritt inom projektområdet för ny gata.  

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att den som äger eller brukar en fastighet skall underrätta 

tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan 

medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. Det är inte klarlagt om aktuella 

föroreningar medför negativa effekter på människors hälsa men det rekommenderas ändå att 

denna rapport delges tillsynsmyndigheten. 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Enligt 28 § förordningen 

om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) skall en anmälan om avhjälpande 

åtgärder lämnas in till och godkännas av tillsynsmyndigheten innan en eventuell schakt 

påbörjas. 

10.1 NY GATUSTRÄCKNING 

Utifrån analyserade prover framkommer att arsenikhalt överskridande riktvärdet för MKM 

förekommer i punkt 22T25MG på ett djup av 1–1,3 meter under markytan samt även tangerar 

MKM i djupare jordlager (1,3–2,0 m u my). Beroende på planerat schaktdjup och om dessa 

massor kommer att bearbetas på något sätt, kan ytterligare avgränsande provtagning/analys 

samt borttransport till godkänd mottagningsanläggning bli aktuellt. 

10.2 ÖVRIGA PUNKTER 

10.2.1 NORRLANDS TRÄ  

I punkt 22T08MG 0,5–1,0 har arsenikhalter överskridande riktvärdet för MKM påvisats. Även här 

kan ytterligare provtagning/analys samt borttransport till godkänd mottagningsanläggning bli 

aktuellt om schaktarbeten i den förorenade jorden ska utföras.   

10.2.2 WTG 

I punkt 22T01MG, som angränsar till fastighet med bostadshus, överskrids riktvärdet (KM) 

avseende PAH H i ytlig jord och i underliggande jord (1–1,5 m u my) överskrids KM avseende 

arsenik. Inga halter överskridande MKM har dock påvisats. I närliggande punkt (22T02MG 0,5–

1,0) påvisas också halter av PAH H men strax under riktvärdet för KM. Det är oklart om 

schaktarbeten planeras inom området men ytterligare provtagning rekommenderas i det fall 

växter odlas/planeras att odlas och intas på platsen, eftersom de styrande exponeringsvägarna 

kopplat till risk för negativa hälsoeffekter för både arsenik och PAH H (KM-scenario) är bland 

annat intag av växter. Närmare kartläggning av frukt/bär/grönsaksintag på angränsande 

fastighet där bostadshus förekommer rekommenderas.  
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Fältanteckningar

Provtagningsredskap/metod: Skruvprovtagning

Datum för provtagning:

Uppdrag: 319870

Beställare: Härnösands kommun

* Meter under markyta

0 0,6 [Fyllning]saGr lite mu

0,6 1 Let

1 2 siLe Troligen naturligt , färg: Grå

0 0,15 [Fyllning]My Färg: Brun

0,15 0,4 [Fyllning]grSa Färg: Brun

0,4 1 [Fyllning]si le sa

1 1,4 leSi

1,4 2 siLe Inslag trä/rot

0 0,5 [Fyllning]grSa Färg: Brun

0,5 1 [Fyllning]grSa Färg: Brun

1 1,5 [Fyllning]grSa Färg: Brun

1,5 1,8 grsasiMn Stopp på 1,8 m

0,5 1 [Fyllning]fSa si gr

1 1,7 siLe (Let?) Lite rostutfällningar

1,7 2 Le Färg: Grå

0 0,3
[Fyllning]Mu

0,3 1
[Fyllning]sasiGr

Morän? Stopp på 1,1 m

0 0,8 [Fyllning]grsaSi

0,8 1 leSi Markduk på 0,8 m. Fyllning?

1 2 siLe/Let Inslag finsand? Fyllning?

0 0,7 [Fyllning]grSa

0,7 1 siLe

1,7 2 siLe Inslag trärötter/rötter vid 1,7 m

0 0,7 [Fyllning]grSa

0,7 1 leSi

1 1,6 leSi Inslag rostutfällningar

1,6 2 siLe

0 0,7 [Fyllning]grSa

0,7 1,1 [Fyllning]Le

1,1 1,4 [Fyllning]fsaSi Bruna/mörkare skikt

1,4 2 siLe Ev sulfidhaltig

0 0,15 [Fyllning]Mu

0,15 1,1 [Fyllning]grsaLe Blötare från ca 0,6 m

1,1 2 siLe

0 1 [Fyllning]grSa Mörkare inslag

1 1,3 [Fyllning]grSa Inslag mörkare färg

1,3 2 cSa

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, TOC

1,5-1,8:
MS-1, OJ-21a,

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, TOC

0,5-1,0:
MS-1, OJ-21a

22T01MG

22T04MG

22T09MG

22T21MG

22T02MG

22T03MG

22T08MG

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

1,0-1,6:
MS-1, OJ-21a, TOC

22T22MG

22T23MG

22T24MG

22T25MG

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, OJ-3g

1,0-1,5:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

1,0-1,3:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

1,0-1,5:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, TOC

0,5-1,0:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

0,5-1,0:
MS-1, OJ-21a, TOC

1,0-1,4:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

1,0-1,5:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, TOC

0,5-1,0:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, OJ-3g

1,0-1,5:
MS-1, OJ-21a

2022-05-02 - 2022-05-03

Provpunkt
Djup*
från

Jordart
Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)
Laboratorieanalyser

Djup
till
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Fältanteckningar

Provtagningsredskap/metod: Skruvprovtagning

Datum för provtagning:

Uppdrag: 319870

Beställare: Härnösands kommun

* Meter under markyta

2022-05-02 - 2022-05-03

Provpunkt
Djup*
från

Jordart
Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)
Laboratorieanalyser

Djup
till

0 0,15 [Fyllning]Sa mu 

0,15 0,8 [Fyllning]Sa

0,8 1 siLe

1 1,6 LeSi Bruna skikt

1,6 2 Le Färg: Grå

0 0,1 [Fyllning]grSa

0,1 1 [Fyllning]Sa Färg: Brun

1 1,6 Sa Fyllning?, färg: Brun 

1,6 2 siLe Färg: Grå

0 0,1 [Fyllning]Mu

0,1 1 Le Inslag rostutfällningar. Troligen naturligt

1 1,3 leSi

1,3 2 Le (siLe) Färg: Grå

0 1 [Fyllning]Sa Enstaka siltskikt vid 0,6 m, färg: Brun 

1 1,3 [Fyllning]grSa Färg: Brun

1,3 2 siLe Lite rostutfällningar , färg: Grå

0 0,3 [Fyllning]saGr

0,3 1 [Fyllning]Sa Färg: Brun

1 1,3 [Fyllning]grSa 

1,3 2 siLe

0-0,5:
MS-1, OJ-21a, TOC

1,0-1,6:
MS-1, OJ-21a

22T27MG

22T28MG

22T30MG

22T26MG

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

0,5-1,0:
MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a

1,3-2,0:
MS-1, OJ-21a

22T29MG

0-0,5:
MS-1, OJ-21a,

OJ-3g
1,0-1,5:

MS-1, OJ-21a

0-0,5:
MS-1, OJ-21a,

OJ-3g
1,0-1,6:

MS-1, OJ-21a, TOC
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 319870, Ny gata Älandsbro

Härnösands kommun

 2022-06-21 

Bilaga 3

1(1)

Laboratorieanalysresultat för jord

Enhet: mg/kg TS ≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för farligt avfall (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:01.
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- - - - - - - - - - - - - - - - 0,6 2 0,5 10 - 20 0,2 - 40 40 0,1 35 - 120 - - - - - -

- - - 0,012 10 10 10 12 20 100 100 100 100 10 3 10 3 3,5 1 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 - - - - - -

- - - 0,04 40 50 50 80 120 500 500 500 1000 50 15 30 15 20 10 25 300 400 12 35 200 150 2,5 120 200 500 - - - - - -

- - - 1000 1000 1000 1000 700 700 1000 10000 - 10000 1000 1000 1000 1000 1000 50 1000 50000 2500 1000 1000 2500 10000 50 1000 10000 2500 - - - - - -

Provpunkt

22T01MG 0-0,5 85 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,35 1,16 7 108 22 0,14 11,2 35 62 <0.2 31 50 82

22T01MG 1,0-1,5 72 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 14 184 22 <0.1 10,0 28 65 <0.2 27 78 89

22T02MG 0-0,5 1,1 1,9 93 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 2 41,1 9 <0.1 6,3 17 32 <0.2 16 31 46

22T02MG 0,5-1,0 74 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,69 0,83 9 112 26 <0.1 7,9 23 45 <0.2 22 54 80

22T03MG 0-0,5 0,3 0,5 98 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,36 0,09 3 37,1 4 <0.1 4,5 19 18 <0.2 13 20 30

22T03MG 1,5-1,8 91 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 5 77,3 8 <0.1 7,0 16 29 <0.2 15 33 48

22T04MG 0-0,5 94 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 2,7 0,24 3,4 7,30 4 23,9 6 <0.1 3,6 16 15 <0.2 10 18 26 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

22T04MG 1,0-1,5 78 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 11 174 18 0,16 15,1 37 59 <0.2 37 72 98

22T08MG 0-0,5 1,7 2,9 87 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 22 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 4 50 33 0,10 5,9 15 37 <0.2 17 27 57

22T08MG 0,5-1,0 87 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 544 47,8 18 <0.1 5,7 13 28 <0.2 14 28 48

22T09MG 0-0,5 90 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 43 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 7 55 7 <0.1 8,2 17 65 <0.2 30 33 55

22T09MG 1,0-1,5 82 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 3 60,3 7 <0.1 6,3 15 25 <0.2 15 26 44

22T21MG 0-0,5 0,4 0,7 94 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,36 0,09 2 23,2 22 <0.1 4,1 20 17 <0.2 11 14 42

22T21MG 0,5-1,0 83 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 1 16,9 13 <0.1 3,5 8 15 <0.2 9 15 25

22T22MG 0-0,5 93 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 4 25,5 26 <0.1 5,1 19 32 <0.2 15 19 53

22T22MG 1,0-1,6 2,3 3,9 68 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 14 137 21 <0.1 9,4 24 60 <0.2 27 69 80

22T23MG 0-0,5 93 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 1,01 1,24 3 40,9 14 <0.1 4,6 18 19 <0.2 12 21 49

22T23MG 0,5-1,0 1,2 2,1 80 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 3 43,3 6 <0.1 4,3 10 23 <0.2 11 26 31

22T23MG 1,0-1,4 71 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 12 107 18 <0.1 8,0 33 47 <0.2 23 54 63

22T24MG 0-0,5 89 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,85 1,64 5 63,1 31 0,15 6,5 28 29 0,205 21 32 99 <0.200 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

22T24MG 1,0-1,5 70 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 12 156 21 <0.1 9,7 28 64 <0.2 29 78 89

22T25MG 0-0,5 97 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 3 30,4 6 <0.1 3,3 11 14 <0.2 10 16 33

22T25 0,5-1,0 91 <0.15 0,32 0,44 3,46 39,9 11 <0.1 4,86 19,2 9,82 <0.2 12,5 22 62,1

22T25MG 1,0-1,3 81 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 0,22 <0.33 396 73,9 9 <0.1 6,6 26 32 <0.2 14 22 118

22T25 1,3-2,0 85 <0.15 <0.25 <0.22 24,9 20,1 4,9 <0.1 3,26 13,5 18,2 <0.2 11,6 14,8 38,9

22T26MG 0-0,5 95 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 1,4 0,24 5,3 0,97 1 19,5 3 <0.1 3,0 6 15 <0.2 8 16 22 <0.200 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

22T26MG 1,0-1,6 3,3 5,7 66 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 41 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 14 137 38 <0.1 8,9 41 58 <0.2 26 73 80

22T27MG 0-0,5 95 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 2 24,4 3 <0.1 3,0 5 14 <0.2 9 16 22

22T27MG 1,0-1,6 83 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 1 18,8 2 <0.1 2,3 2 10 <0.2 5 14 17

22T28MG 0-0,5 65 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 32 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 10 137 29 0,15 8,4 40 52 <0.2 25 67 98

22T28MG 0,5-1 63 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 28 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 18 188 25 <0.1 10,1 27 69 <0.2 28 86 81

22T29MG 0-0,5 97 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 1 19 3 <0.1 2,5 6 12 <0.2 6 13 20 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

22T29MG 1,0-1,5 83 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 0,14 1,14 1,82 1 24 4 <0.1 3,3 6 16 <0.2 8 20 22

22T30MG 0-0,5 98 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 <20 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 2 27,2 17 <0.1 3,2 8 14 <0.2 8 17 22

22T30MG 1,3-2,0 61 <0.010 <0.050 <0.050 <0.050 <10 <10 <20 <20 <30 39 <1.0 <1.0 <1.0 <0.15 <0.25 <0.33 11 203 18 <0.1 9,0 28 58 <0.2 25 75 69
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Analysresultat

22T03MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-001

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.94 LEMS-1± 0.29

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0037.1 LEMS-1± 3.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.48 LEMS-1± 0.45

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.1 LEMS-1± 1.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30018.7 LEMS-1± 1.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.1 LEMS-1± 1.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.93 LEMS-1± 0.39

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.6 LEMS-1± 2.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0029.7 LEMS-1± 3.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.18 STOJ-21A± 0.08

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.18 STOJ-21A± 0.08
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.09 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.36 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.36 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.09 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0098.1 STMS-1± 5.89

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.100.48 STTOCB± 0.03

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.100.28 STTOCB± 0.02
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22T03MG

1,5-1,8

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-002

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.09 LEMS-1± 0.51

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0077.3 LEMS-1± 7.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.03 LEMS-1± 0.70

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20029.0 LEMS-1± 2.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.4 LEMS-1± 1.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.2 LEMS-1± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.92 LEMS-1± 0.79

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20033.3 LEMS-1± 3.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0047.5 LEMS-1± 4.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.7 STTS105± 5.44
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22T04MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-003

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.55 LEMS-1± 0.36

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.9 LEMS-1± 2.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.57 LEMS-1± 0.36

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.8 LEMS-1± 1.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.0 LEMS-1± 1.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.95 LEMS-1± 1.00

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.19 LEMS-1± 0.62

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.0 LEMS-1± 1.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.2 LEMS-1± 2.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.6 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.1 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.02.7 STOJ-21A± 1.2

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21A± 0.10

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.26 STOJ-21A± 0.11

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.48 STOJ-21A± 0.17

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.64 STOJ-21A± 0.49

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.03 STOJ-21A± 0.32

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.08 STOJ-21A± 0.33

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.53 STOJ-21A± 0.45

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.58 STOJ-21A± 0.75
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.77 STOJ-21A± 0.24

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.58 STOJ-21A± 0.19

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.15 STOJ-21A± 0.07

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.27 STOJ-21A± 0.11

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.34 STOJ-21A± 0.12

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.511.0 STOJ-21A± 3.5

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.287.03 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.453.92 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.24 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.253.41 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.337.30 * STOJ-21A----

Pesticider

AMPA S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

atrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

BAM S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desetylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desisopropylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

glyfosat S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.2 STMS-1± 5.65
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22T04MG

1,0-1,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-004

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50010.7 LEMS-1± 1.1

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00174 LEMS-1± 17

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.159 LEMS-1± 0.017

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10015.1 LEMS-1± 1.5

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20059.0 LEMS-1± 5.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30037.1 LEMS-1± 3.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.3 LEMS-1± 3.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0018.0 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20072.3 LEMS-1± 7.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0098.1 LEMS-1± 9.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0077.6 STTS105± 4.66
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22T01MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-005

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5007.21 LEMS-1± 0.72

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00108 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.135 LEMS-1± 0.014

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.2 LEMS-1± 1.1

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20062.2 LEMS-1± 6.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30035.1 LEMS-1± 3.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20030.8 LEMS-1± 3.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.4 LEMS-1± 2.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20050.0 LEMS-1± 5.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0081.6 LEMS-1± 8.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.18 STOJ-21A± 0.08

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.17 STOJ-21A± 0.08

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.13 STOJ-21A± 0.06

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.19 STOJ-21A± 0.08

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.27 STOJ-21A± 0.10
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.11 STOJ-21A± 0.06

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.20 STOJ-21A± 0.08

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.14 STOJ-21A± 0.07

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.12 STOJ-21A± 0.06

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.51.5 STOJ-21A± 0.8

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.02 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.49 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.35 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.16 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.8 STTS105± 5.08
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22T01MG

1,0-1,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-006

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50013.9 LEMS-1± 1.4

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00184 LEMS-1± 18

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.95 LEMS-1± 1.00

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20064.5 LEMS-1± 6.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30027.8 LEMS-1± 2.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.9 LEMS-1± 2.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.0 LEMS-1± 2.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20078.0 LEMS-1± 7.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0089.3 LEMS-1± 8.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0071.7 STTS105± 4.30
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22T02MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-007

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.43 LEMS-1± 0.24

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0041.1 LEMS-1± 4.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.32 LEMS-1± 0.63

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.3 LEMS-1± 3.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.5 LEMS-1± 1.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.2 LEMS-1± 1.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.60 LEMS-1± 0.86

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20030.5 LEMS-1± 3.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0045.6 LEMS-1± 4.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.8 STMS-1± 5.57

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.101.93 STTOCB± 0.12

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.101.12 STTOCB± 0.07



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 16 av 68

22T02MG

0,5-1,0

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-008

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5009.08 LEMS-1± 0.91

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00112 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.94 LEMS-1± 0.79

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20045.4 LEMS-1± 4.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30023.3 LEMS-1± 2.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.1 LEMS-1± 2.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.4 LEMS-1± 2.6

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20054.4 LEMS-1± 5.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0080.0 LEMS-1± 8.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.28 STOJ-21A± 0.11

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.28 STOJ-21A± 0.11

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.11 STOJ-21A± 0.06

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.20 STOJ-21A± 0.08

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.22 STOJ-21A± 0.09
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.13 STOJ-21A± 0.06

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.08 STOJ-21A± 0.05

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.51.5 STOJ-21A± 0.8

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.83 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.69 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.69 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.83 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0073.5 STTS105± 4.41



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 18 av 68

22T30MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-009

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.86 LEMS-1± 0.19

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0027.2 LEMS-1± 2.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.18 LEMS-1± 0.32

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.0 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3008.15 LEMS-1± 0.84

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.76 LEMS-1± 0.78

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.5 LEMS-1± 1.7

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.9 LEMS-1± 1.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.4 LEMS-1± 2.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0097.5 STTS105± 5.85
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22T30MG

1,3-2,0

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-010

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50010.8 LEMS-1± 1.1

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00203 LEMS-1± 20

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.95 LEMS-1± 0.90

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20058.4 LEMS-1± 5.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30027.6 LEMS-1± 2.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20025.1 LEMS-1± 2.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.8 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20075.2 LEMS-1± 7.5

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0069.1 LEMS-1± 6.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2039 STOJ-21A± 18

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0060.5 STTS105± 3.63
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22T29MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-011

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.869 LEMS-1± 0.087

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.0 LEMS-1± 1.9

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.47 LEMS-1± 0.25

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20012.0 LEMS-1± 1.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.77 LEMS-1± 0.61

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2006.26 LEMS-1± 0.63

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.56 LEMS-1± 0.26

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.2 LEMS-1± 1.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.9 LEMS-1± 2.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Pesticider

AMPA S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

atrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

BAM S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desetylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desisopropylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

glyfosat S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.8 STMS-1± 5.81
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22T29MG

1,0-1,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-012

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.39 LEMS-1± 0.14

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.0 LEMS-1± 2.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.34 LEMS-1± 0.34

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.8 LEMS-1± 1.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.91 LEMS-1± 0.62

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.62 LEMS-1± 0.76

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.90 LEMS-1± 0.39

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1± 2.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.0 LEMS-1± 2.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.14 STOJ-21A± 0.07

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.10 STOJ-21A± 0.06

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21A± 0.10

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.47 STOJ-21A± 0.16

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.33 STOJ-21A± 0.13

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.28 STOJ-21A± 0.10

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.30 STOJ-21A± 0.11

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.52 STOJ-21A± 0.17
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.16 STOJ-21A± 0.07

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.32 STOJ-21A± 0.12

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.12 STOJ-21A± 0.07

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.12 STOJ-21A± 0.06

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.53.1 STOJ-21A± 1.3

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.70 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.40 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.14 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.251.14 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.82 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.2 STTS105± 4.99



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 26 av 68

22T28MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-013

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50010.1 LEMS-1± 1.0

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00137 LEMS-1± 14

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.153 LEMS-1± 0.016

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.40 LEMS-1± 0.84

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20052.2 LEMS-1± 5.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30040.0 LEMS-1± 4.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.9 LEMS-1± 2.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0029.3 LEMS-1± 2.9

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20066.6 LEMS-1± 6.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0097.8 LEMS-1± 9.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2032 STOJ-21A± 16

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0065.4 STTS105± 3.92
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0,5-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-014

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50017.8 LEMS-1± 1.8

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00188 LEMS-1± 19

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10010.1 LEMS-1± 1.0

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20069.1 LEMS-1± 6.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30027.2 LEMS-1± 2.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.3 LEMS-1± 2.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.2 LEMS-1± 2.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20085.5 LEMS-1± 8.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0081.1 LEMS-1± 8.1

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2028 STOJ-21A± 15

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0062.6 STTS105± 3.76
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22T27MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-015

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.53 LEMS-1± 0.15

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.4 LEMS-1± 2.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.95 LEMS-1± 0.30

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.8 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.13 LEMS-1± 0.55

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.57 LEMS-1± 0.86

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.09 LEMS-1± 0.31

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.1 LEMS-1± 1.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.0 LEMS-1± 2.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0095.2 STTS105± 5.71
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22T27MG

1,0-1,6

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-016

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5000.953 LEMS-1± 0.095

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0018.8 LEMS-1± 1.9

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1002.25 LEMS-1± 0.23

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.2 LEMS-1± 1.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3002.20 LEMS-1± 0.29

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2004.82 LEMS-1± 0.48

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.002.26 LEMS-1± 0.23

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.0 LEMS-1± 1.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.8 LEMS-1± 1.7

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0082.9 STTS105± 4.97
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0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-017

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.38 LEMS-1± 0.14

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0019.5 LEMS-1± 2.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.04 LEMS-1± 0.31

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.5 LEMS-1± 1.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3006.10 LEMS-1± 0.64

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2007.55 LEMS-1± 0.76

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.003.43 LEMS-1± 0.34

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.6 LEMS-1± 1.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.0 LEMS-1± 2.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.4 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.4 STOJ-21A± 0.8

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21A± 0.10

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.49 STOJ-21A± 0.17

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.55 STOJ-21A± 0.19

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.47 STOJ-21A± 0.73

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.82 STOJ-21A± 0.54

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.21 STOJ-21A± 0.09

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.34 STOJ-21A± 0.12

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.31 STOJ-21A± 0.11
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.11 STOJ-21A± 0.06

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.56.5 STOJ-21A± 2.3

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.97 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.455.57 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.24 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.255.33 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.97 * STOJ-21A----

Pesticider

AMPA S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.200 PROJ-3G----

atrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

BAM S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desetylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desisopropylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

glyfosat S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.8 STMS-1± 5.69
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1,0-1,6

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-018

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50014.0 LEMS-1± 1.4

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00137 LEMS-1± 14

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.92 LEMS-1± 0.89

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20058.0 LEMS-1± 5.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30041.0 LEMS-1± 4.1

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20025.8 LEMS-1± 2.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0038.0 LEMS-1± 3.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20073.4 LEMS-1± 7.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0079.7 LEMS-1± 8.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2041 STOJ-21A± 19

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0065.9 STMS-1± 3.96

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.105.73 STTOCB± 0.34

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.103.32 STTOCB± 0.20
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ST2213557
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22T25MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-019

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.61 LEMS-1± 0.26

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.4 LEMS-1± 3.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.26 LEMS-1± 0.33

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.3 LEMS-1± 1.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30011.4 LEMS-1± 1.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.90 LEMS-1± 0.99

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.61 LEMS-1± 0.56

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.4 LEMS-1± 1.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0033.2 LEMS-1± 3.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0096.7 STTS105± 5.80
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22T25MG

1,0-1,3

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-020

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.500396 LEMS-1± 40

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0073.9 LEMS-1± 7.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.56 LEMS-1± 0.66

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.1 LEMS-1± 3.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30025.9 LEMS-1± 2.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.5 LEMS-1± 1.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.009.12 LEMS-1± 0.91

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.1 LEMS-1± 2.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00118 LEMS-1± 12

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.22 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.22 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.4 STTS105± 4.89
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22T24MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-021

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.36 LEMS-1± 0.54

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0063.1 LEMS-1± 6.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.147 LEMS-1± 0.015

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.54 LEMS-1± 0.65

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.9 LEMS-1± 2.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30028.3 LEMS-1± 2.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.2000.205 LEMS-1± 0.042

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20020.5 LEMS-1± 2.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0031.4 LEMS-1± 3.1

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.1 LEMS-1± 3.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0099.1 LEMS-1± 9.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.40 STOJ-21A± 0.14

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.34 STOJ-21A± 0.13

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.27 STOJ-21A± 0.10

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.41 STOJ-21A± 0.14

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.42 STOJ-21A± 0.14



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 43 av 68

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21A± 0.06

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.25 STOJ-21A± 0.10

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.10 STOJ-21A± 0.06

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.5 STOJ-21A± 1.1

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.54 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.95 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.85 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.64 * STOJ-21A----

Pesticider

AMPA S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.200 PROJ-3G----

atrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

BAM S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desetylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

desisopropylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

glyfosat S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3G----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0088.7 STMS-1± 5.32
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22T24MG

1,0-1,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-022

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50012.0 LEMS-1± 1.2

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00156 LEMS-1± 16

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.71 LEMS-1± 0.97

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20064.3 LEMS-1± 6.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30028.3 LEMS-1± 2.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.7 LEMS-1± 2.9

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.8 LEMS-1± 2.1

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20078.4 LEMS-1± 7.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0088.7 LEMS-1± 8.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 45 av 68

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0070.0 STTS105± 4.20



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 46 av 68

22T23MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-023

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.99 LEMS-1± 0.30

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0040.9 LEMS-1± 4.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.56 LEMS-1± 0.46

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.8 LEMS-1± 1.9

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30018.4 LEMS-1± 1.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20012.0 LEMS-1± 1.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.5 LEMS-1± 1.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20021.2 LEMS-1± 2.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0048.6 LEMS-1± 4.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.22 STOJ-21A± 0.10

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.45 STOJ-21A± 0.16

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.34 STOJ-21A± 0.13

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.19 STOJ-21A± 0.08

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.27 STOJ-21A± 0.10

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.29 STOJ-21A± 0.11
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Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:
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: 47 av 68

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21A± 0.05

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.19 STOJ-21A± 0.08

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.11 STOJ-21A± 0.06

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.2 STOJ-21A± 1.1

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.281.13 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.12 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.251.01 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.24 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.5 STTS105± 5.55



Sida

Ordernummer

Kund

ST2213557

Tyréns Sverige AB:

:

: 48 av 68

22T23MG

0,5-1,0

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-024

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.38 LEMS-1± 0.34

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0043.3 LEMS-1± 4.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.25 LEMS-1± 0.43

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1± 2.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30010.0 LEMS-1± 1.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.3 LEMS-1± 1.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.04 LEMS-1± 0.60

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20025.6 LEMS-1± 2.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0030.8 LEMS-1± 3.1

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Kund
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0079.9 STMS-1± 4.80

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.102.08 STTOCB± 0.12

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.101.21 STTOCB± 0.07
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: 50 av 68

22T23MG

1,0-1,4

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-025

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50012.1 LEMS-1± 1.2

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00107 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.02 LEMS-1± 0.80

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20046.7 LEMS-1± 4.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30033.1 LEMS-1± 3.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20023.0 LEMS-1± 2.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.6 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20054.3 LEMS-1± 5.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0062.7 LEMS-1± 6.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0070.6 STTS105± 4.24
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Ordernummer
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22T22MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-026

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.45 LEMS-1± 0.45

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0025.5 LEMS-1± 2.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.08 LEMS-1± 0.51

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.6 LEMS-1± 3.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30018.8 LEMS-1± 1.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.2 LEMS-1± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0026.0 LEMS-1± 2.6

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.9 LEMS-1± 1.9

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0052.5 LEMS-1± 5.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.7 STTS105± 5.56
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22T22MG

1,0-1,6

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-027

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50014.0 LEMS-1± 1.4

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00137 LEMS-1± 14

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.37 LEMS-1± 0.94

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20059.6 LEMS-1± 6.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30024.2 LEMS-1± 2.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.0 LEMS-1± 2.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.8 LEMS-1± 2.1

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20068.6 LEMS-1± 6.9

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0079.8 LEMS-1± 8.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0068.0 STMS-1± 4.08

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.103.93 STTOCB± 0.24

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.102.28 STTOCB± 0.14
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22T21MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-028

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.98 LEMS-1± 0.20

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0023.2 LEMS-1± 2.3

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.12 LEMS-1± 0.41

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.6 LEMS-1± 1.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.0 LEMS-1± 2.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.8 LEMS-1± 1.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0022.4 LEMS-1± 2.2

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.0 LEMS-1± 1.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0041.8 LEMS-1± 4.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.19 STOJ-21A± 0.09

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.17 STOJ-21A± 0.08

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21A± 0.05

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.09 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.36 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.36 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.09 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.6 STMS-1± 5.62

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.100.74 STTOCB± 0.04

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.100.43 STTOCB± 0.02
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22T21MG

0,5-1,0

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-029

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.44 LEMS-1± 0.14

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.9 LEMS-1± 1.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.50 LEMS-1± 0.35

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.2 LEMS-1± 1.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3007.93 LEMS-1± 0.82

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.70 LEMS-1± 0.87

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.2 LEMS-1± 1.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20015.0 LEMS-1± 1.5

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0024.8 LEMS-1± 2.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.4 STTS105± 5.00
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22T08MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-030

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.37 LEMS-1± 0.44

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0050.0 LEMS-1± 5.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.101 LEMS-1± 0.011

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.90 LEMS-1± 0.59

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20036.6 LEMS-1± 3.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30015.0 LEMS-1± 1.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20016.7 LEMS-1± 1.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0033.0 LEMS-1± 3.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.8 LEMS-1± 2.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0057.4 LEMS-1± 5.7

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2022 STOJ-21A± 13

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.3 STMS-1± 5.24

Glödförlust (GF) TOC-ber% TS 0.102.87 STTOCB± 0.17

TOC, beräknad TOC-ber% TS 0.101.66 STTOCB± 0.10
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22T08MG

0,5-1,0

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-031

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.500544 LEMS-1± 54

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0047.8 LEMS-1± 4.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.65 LEMS-1± 0.57

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20028.2 LEMS-1± 2.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.4 LEMS-1± 1.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20013.9 LEMS-1± 1.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.8 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.9 LEMS-1± 2.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0048.4 LEMS-1± 4.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.4 STTS105± 5.24
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22T09MG

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-032

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5006.77 LEMS-1± 0.68

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0055.0 LEMS-1± 5.5

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.21 LEMS-1± 0.82

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20064.6 LEMS-1± 6.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30016.6 LEMS-1± 1.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20030.2 LEMS-1± 3.0

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.006.62 LEMS-1± 0.66

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.7 LEMS-1± 3.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0054.6 LEMS-1± 5.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2043 STOJ-21A± 20

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.3 STTS105± 5.42
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22T09MG

1,0-1,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2213557-033

ej specificeradProvtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.50 LEMS-1± 0.25

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0060.3 LEMS-1± 6.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.27 LEMS-1± 0.63

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20025.4 LEMS-1± 2.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30014.8 LEMS-1± 1.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.5 LEMS-1± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.34 LEMS-1± 0.73

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.3 LEMS-1± 2.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0044.0 LEMS-1± 4.4

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0082.0 STTS105± 4.92

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Bestämning av pesticider enligt CSN EN 15637 och US EPA 1694. Mätning utförs med LC-MS/MS.S-PESLMS02

Bestämning av pesticider och pesticidmetaboliter med derivatisering enligt CSN ISO 21458 med vätskekromatografi och 

MS/MS-detektering.

S-PESLMSD1

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

TOC beräknad utifrån glödgningsförlust baserad på “Van Bemmelen” faktorn. Glödgningsförlust beräknad 100- 

glödgningsrest (%). Glödgningsrest bestämd enl. SS-EN 15935:2021 utg2.

TOC-ber

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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Analyscertifikat

Ordernummer : ST2218386 Sida 1 av 4:

Tyréns Sverige AB Älandsbro ny gataProjektKund : :

Hanna Wikström BeställningsnummerKontaktperson 313869: :

Köpmangatan 13Adress Hanna WikströmProvtagare: :

87165 Härnösand Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-06-14  10:00:

E-post hanna.wikstrom@tyrens.se 2022-06-15Analys påbörjad: :

010-452 32 76Telefon Utfärdad 2022-06-20  17:34: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 2: :

HL2020SE-TYR-AB0002 (OF190079)Offertnummer 2Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Analysresultat

22T25 0,5-1,0ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2218386-001

2022-06-14Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.46 LEMS-1± 0.35

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0039.9 LEMS-1± 4.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.86 LEMS-1± 0.49

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.2009.82 LEMS-1± 0.98

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30019.2 LEMS-1± 1.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20012.5 LEMS-1± 1.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.0 LEMS-1± 1.1

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.0 LEMS-1± 2.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0062.1 LEMS-1± 6.2

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

acenaftylen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

acenaften OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fluoren OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fenantren OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

antracen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.100.18 STOJ-1± 0.18

pyren OJ-1mg/kg TS 0.100.14 STOJ-1± 0.18

bens(a)antracen OJ-1mg/kg TS 0.050.08 STOJ-1± 0.16

krysen OJ-1mg/kg TS 0.050.10 STOJ-1± 0.16

bens(b)fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.050.13 STOJ-1± 0.16

bens(k)fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(a)pyren OJ-1mg/kg TS 0.050.07 STOJ-1± 0.16

dibens(a,h)antracen OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(g,h,i)perylen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

indeno(1,2,3,cd)pyren OJ-1mg/kg TS 0.050.06 STOJ-1± 0.16

summa PAH 16 OJ-1mg/kg TS 1.3<1.3 STOJ-1----

summa cancerogena PAH OJ-1mg/kg TS 0.200.44 * STOJ-1----

summa övriga PAH OJ-1mg/kg TS 0.500.32 * STOJ-1----

summa PAH L OJ-1mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-1----

summa PAH M OJ-1mg/kg TS 0.250.32 * STOJ-1----

summa PAH H OJ-1mg/kg TS 0.250.44 * STOJ-1----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.6 STMS-1± 5.44
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22T25 1,3-2,0ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2218386-002

2022-06-14Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.50024.9 LEMS-1± 2.5

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0020.1 LEMS-1± 2.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1003.26 LEMS-1± 0.33

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20018.2 LEMS-1± 1.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30013.5 LEMS-1± 1.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.6 LEMS-1± 1.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.004.90 LEMS-1± 0.49

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20014.8 LEMS-1± 1.5

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0038.9 LEMS-1± 3.9

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

acenaftylen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

acenaften OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fluoren OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fenantren OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

antracen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

pyren OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

bens(a)antracen OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

krysen OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(b)fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(k)fluoranten OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(a)pyren OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

dibens(a,h)antracen OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

bens(g,h,i)perylen OJ-1mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-1----

indeno(1,2,3,cd)pyren OJ-1mg/kg TS 0.05<0.05 STOJ-1----

summa PAH 16 OJ-1mg/kg TS 1.3<1.3 STOJ-1----

summa cancerogena PAH OJ-1mg/kg TS 0.20<0.18 * STOJ-1----

summa övriga PAH OJ-1mg/kg TS 0.50<0.45 * STOJ-1----

summa PAH L OJ-1mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-1----

summa PAH M OJ-1mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-1----

summa PAH H OJ-1mg/kg TS 0.25<0.22 * STOJ-1----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.5 STTS105± 5.07
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Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Mätning utförs med GC-MS enligt metod baserad på SS-EN ISO 18287:2008, utg. 1 mod. PAH cancerogena utgörs av 

bens(a)antracen, krysen, bens(b)f luoranten, bens(k)f luoranten, bens(a)pyren, dibens(ah)antracen och 

indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen).

OJ-1

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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